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§ 58 FRN 2016/102 

Behov av ökad kapacitet av anläggningar fritid 2017-2030 

Beslut 
1. Fritidsnämnden föreslår kommunstyrelsen att fatta följande beslut 

Kommunstyrelsen noterar fritidsnämndens bedömning av behov av ytor och 

anläggningar för idrott och fritid enligt rapporten "Behov av ytor och anläggningar för 
idrott och fritid 2017-2030", bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad 2016-09-15 

2 Fritidsnämnden föreslår kommunstyrelsen att fatta följande beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att prioritera följande tillkommande anläggningar under 

åren 2017 - 2021 

A. Ny sporthall i Älta 

B. Ny specialanpassad anläggning med viss inriktning mot friidrott, som ska kunna 

nyttjas flexibelt, i Fisksätra 

C. Ny simhall som ersätter det befintliga Näckenbadet, samt ersättningsbassäng när 
befintlig simhalls rivs, i Saltsjöbaden 

D. Ny simhall, tillsammans med ny anläggning för racketsport, vid Myrsjö 
sportcentrum 

E. Ytterligare ett ridhus vid ridanläggningen V elamsund och/ eller vid ridanläggningen 

StallCompass i Erstavik 
F. Ytterligare en 11-spelar bollplan i Saltsjö-Boo 
G. Nytt sportcentrum som ersätter Nacka sportcentrum 

H. Ny sporthall vid Myrsjö 

I. Ridanläggning i Källtorp 

3. Fritidsnämnden ger enheten i uppdrag att göra en fördjupning gällande behov av 

anläggningar för olika racketsporter. 

Ärendet 
Fritidsnämnden har i uppgift att bevaka medborgarnas behov av anläggningar för 

fritidsaktiviteter. Idag framför föreningsliv och allmänheten att det saknas ytor och 

anläggningar för idrotts- och fritidsaktiviteter. När Nackas befolkning ökar de kommande 

15 åren kommer behoven att öka ytterligare. För att möjliggöra och förenkla planeringen 

när kommunen växer ska nämnderna lämna förslag till kommunstyrelsen om respektive 
nämnds behov. En kapacitetsutredning är genomförd och resultatet av denna utredning 

redovisas i rapporten, "Behov av ytor och anläggningar för idrott och fritid 2017 -2030" 

Bedömningar av behoven utgår från tidigare politiska beslut, tidigare genomförda 

kapacitetsutredningar, inkomna synpunkter och förslag från föreningar och allmänheten, 
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befolkningsprognoser, jämförelser med andra kommuner, generella samhällstrender och 

specifika utvecklingstrender inom fritidssektorn. 

I rapporten beskrivs utgångspunkter och antaganden för bedömningarna, samt 

prioriteringar av investeringsprojekt. Denna rapport ska vara ett underlag när beslut om 
olika investeringar inom idrotts- och fritidsområdet ska fattas i kommunen. 

Handlingar i ärendet 
Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse den 13 september 2016. 

Bilaga 1.behov av anläggningar idrott fritid rapport slutversion 

Yrkanden 
Louise Granath (L), Henrik Barck (M), Martin Gunnesson (KD) och Ingemar Sahlgren (C) 
yrkade följande ändring i punkten E / Ytterligare ett ridhus vid ridanläggningen V elamsund 

och/ eller vid ridanläggningen StallCompass i Erstavik. 

Martin Hellströmer (S) yrkade återremiss för att även inkludera racketsporterna såsom 

tennis, pingis, badminton, squash, padel etc. 

Louise Granath (L) yrkade avslag på Martin Hellströmers återremissyrkande. 

Louise Granath (L) yrkade att nämnden ger enheten i uppdrag att göra en fördjupning 
gällande behov av anläggningar för olika racketsporter. 

Martin Hellströmer (S) yrkade att det byggs en 50 meter bassäng i centrala Nacka för att 

kunna anordna tävlingar samt att en utredning görs och blir ett tillägg i rapporten. 

Louise Granath (L) yrkade avslag på Martin Hellströmers ändringsyrkande om en 50 

meters bassäng i centrala Nacka. 

Louise Granath (L) yrkade att nämnden beslutar att lägga till en ny beslutspunkt 

i) Att ridanläggning i Källtorp flyttas till tabellen "Förslag, prioriterade investeringsprojekt 

2017-2020". 

Motivering för tillägget är att i tabell nr 28 på sidan 52 i rapporten, har ridanläggning i 
Källtorp hamnat i kolumnen "Före 2030" medan vi har med ridanläggning i Källtorp i 

översikten "Beslutade, ej påbörjade projekt" (sid 2 i tjänsteskrivelsen) med kommentaren 

"framflyttat till 2018". 

Beslutsgång 
Med avslag på Hellströmers återremiss yrkande beslutade nämnden att besluta i ärendet. 

Votering begärdes och genomfördes 

För Louise Granaths avslagsyrkande röstade: 
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Henrik Barck (M), Margareta Hjelmstad (M), Ingemar Sahlgren (C), Martin Gunnesson 

(KD), Ann Hafström (M) och Louise Granath (L). 
För Martin Hellströmers återremissyrkande röstade: 

Martin Hellströmer (S), Magnus Olsson (S), Ninni Lindberg (MP) och Bosse Ståldal (NL). 
Med 6 röster mot 4 beslutade nämnden att besluta i ärendet. 

Därefter beslutade nämnden att bifalla Louise Granaths tilläggsyrkande att nämnden ger 

enheten i uppdrag att göra en fördjupning gällande behov av anläggningar för olika 
racketsporter. 

Vidare beslutade nämnden att bifalla Louise Granaths yrkande om ändring i punkt 2, 

lydande - E/ Ytterligare ett ridhus vid ridanläggningen V elamsund och/ eller vid 

ridanläggningen StallCompass i Erstavik. 

Därpå beslutade nämnden att avslå Martin Hellströmers ändringsyrkande om en 50 meter 

bassäng i centrala Nacka. 

Votering begärdes och genomfördes 
För Louise Granaths avslagsyrkande röstade: 

Henrik Barck (M), Margareta Hjelmstad (M), Ingemar Sahlgren (C), Martin Gunnesson 
(KD), Ann Hafström (M) och Louise Granath (L). 
För Martin Hellströmers ändringsyrkande röstade: 

Martin Hellströmer (S), Magnus Olsson (S), Ninni Lindberg (MP) och Bosse Ståldal (NL). 
Med 6 röster mot 4 beslutade nämnden att avslå Martin Hellströmers ändringsyrkande. 

Nämnden beslutade vidare att bifalla Louise Granaths yrkande att lägga till ny beslutspunkt, 

I. Ridanläggning i Källtorp flyttas till "Förslag, prioriterade investeringsprojekt 2017-2020. 

Nämnden beslutade således i enlighet med förslag till beslut med noterade ändringar och 

tillägg-

Richard Wendt (M) deltog inte i handläggningen på grund av jäv 

Protokollsanteckningar 
Ninni Lindberg (MP) och Roland von Malmborg (MP) lät anteckna följande till 

protokollet: 
" Kapaciteten behöver öka med 1,5% årligen eftersom vi beräknas bli ca 40 tusen fler 
innevånare i kommunen. Det bör även planeras för en simbassäng på 50 meter för att bli 
en tävlingsbana med internationell klass. Detta saknar vi i Stockholms län. " 

Martin Hellströmer (S) lät anteckna följande till protokollet: 

" Det är förvånande att racketsporterna inte finns med i denna kapacitetsutredning. Det är 

lätt att racketsporterna inte kommer att prioriteras nu när Nacka förtätas och att ingen 
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mark kommer avsätts till dem. Vi Socialdemokrater yrkade på att en fördjupad utredning 

gällande behov och efterfrågan skulle utredas redan i årets utredning för att sätta dessa på 

kartan då vi är inne i en period där många detaljplaner klubbas. Det är ändå glädjande att de 

borgerliga partierna efter vårt förslag väljer att ta in racketsporterna till nästa års 

kapacitetsutredning och vi får hoppas att det inte är för sent då många byggplaner kommer 

klubbas under året. 

Vi Socialdemokrater anser även att det finns ett behov av en 50 meters anläggning i det nya 

sportcentrum som ska byggas i centrala Nacka. Det är idag brist på 50 meters bassänger i 

Sverige och att bygga en 50 bassäng skulle öka Nackas attraktionskraft ytterligare och 

innebära en satsning på folkhälsan och barn och ungdomars fritidsaktiviteter. " 
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